
Protokół Nr 24/15 

 

Z posiedzenia Zarządu Powiatu Siemiatyckiego, które odbyło się w dniu 30 czerwca 

2015 roku, w siedzibie Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach, godzinach 1400-1445. 

 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu wzięli udział: 

Przewodniczący:   - Jan Zalewski 

Członkowie:          -Edward Zaremba 

                               - Jan Markiewicz  

                              - Wiesław Klepacki 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 

1. Walentyna Kwiatkowska – Skarbnik Powiatu 

2.  Jerzy Woźniak – Sekretarz Powiatu  

3. Cezary Nowosielski – Dyrektor SP ZOZ w Siemiatyczach 

4. Elżbieta Radomska – Kierownik ds. Administracyjno - Gospodarczych 

 

Porządek Obrad:  

1. Otwarcie obrad Zarządu. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Rozpatrzenie wniosku w sprawach finansowych. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu siemiatyckiego na 2015 rok. 

5. Zapoznanie z informacją ZSR w Czartajewie dotyczącą rozwiązania umowy na 

dostawę energii cieplnej do nieruchomości zabudowanych położanych w Czartajewie. 

6. Zapoznanie z odpowiedzią PZD w Siemiatyczach na pismo Przedsiębiorstwa 

Komunikacji Samochodowej w Siemiatyczach w sprawie ustalenia warunków 

zabudowy i zagospodarowania terenu. 

7. Rozpatrzenie pisma INVENI INVESTMENTS Sp. z o. o. w sprawie zwolnienia z 

opłat za zajęcie pasa drogowego. 

8. Rozpatrzenie ponownego wniosku mieszkańców wsi Koryciny w sprawie przebudowy 

drogi powiatowej nr 1713B. 



9. Informacja Dyrektora SP ZOZ o warunkach przetargu na wydzierżawienie 

powierzchni przychodni przy ulicy 11 Listopada 26. 

10. Sprawy różne. 

11. Zamknięcie obrad Zarządu. 

 

Obradom przewodniczył Jan Zalewski - Przewodniczący Zarządu 

 

 

Ad. pkt 1 

Przewodniczący Zarządu dokonał otwarcia obrad. Przywitał wszystkich członków 

Zarządu oraz osoby pozostałe biorące udział w posiedzeniu. 

 

Ad. pkt 2 

Porządek obrad znajdujący się we wstępie do protokołu został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. pkt 3 

Pani Skarbnik przedstawiła zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w 

Siemiatyczach wynikających z bieżącej analizy przewidywanego wykonania wydatków 

budżetowych. Zarząd Powiatu zapoznał się z w/w zmianami w planie finansowym. 

 

Ad. pkt 4 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu siemiatyckiego na 2015 rok. 

Głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwały przebiegało następująco: 

Jan Zalewski – głos „za” 

Marek Bobel – głos ,,za’’ 

Edward Zaremba – głos „za” 

Jan Markiewicz – głos „za” 

Wiesław Klepacki – głos „za” 

Uchwała Nr 24/120/15 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. pkt 5 

Pan Sekretarz przedstawił informację ZSR im. W. St. Reymonta w Czartajewie dotyczącą 

rozwiązania umowy na dostawę energii cieplnej do nieruchomości zabudowanych położanych 

w Czartajewie. Zarząd Powiatu zapoznał się z w/w informacją. 



 

Ad. pkt 6 

Pan Sekretarz przedstawił odpowiedź PZD w Siemiatyczach na pismo Przedsiębiorstwa 

Komunikacji Samochodowej w Siemiatyczach w sprawie ustalenia warunków zabudowy i 

zagospodarowania terenu dla prowadzonej inwestycji polegającej na budowie kompleksu 

usługowo – handlowego. Zarząd Powiatu zapoznał się z w/w odpowiedzią. 

Ad. pkt 7 

Pan Sekretarz przedstawił  pismo INVENI INVESTMENTS Sp. z o. o. w sprawie zwolnienia 

z opłat za zajęcie pasa drogowego. Zarząd Powiatu nie wyraził zgody w/w sprawie. 

 

Ad. pkt 8 

Pan Sekretarz przedstawił ponownie wniosek mieszkańców wsi Koryciny w sprawie 

przebudowy drogi powiatowej nr 1713B. W celu wyjaśnieniu sprawy do wsi Koryciny udała 

się komisja w składzie: 

1. Roman Łopaciuk – Geodeta Powiatowy 

2. Jan Samojluk – Dyrektor PZD w Siemiatyczach 

3. Antoni Tymiński – Wójt Gminy Grodzisk. 

Po negocjacjach z mieszkańcami doszli do oczekiwanego porozumienia. Zarząd Powiatu 

przyjął do wiadomości w/w sprawę. 

 

Ad. pkt 9 

Pan Dyrektor SP ZOZ Cezary Nowosielski i Pani Elżbieta Radomska Kierownik ds. 

Administracyjno - Gospodarczych zapoznali Zarząd Powiatu z warunkami przetargu na 

wydzierżawienie powierzchni przychodni przy ulicy 11 Listopada 26. Przewiduje się do 

wynajęcia cztery lokale (2 gabinety stomatologiczne, 1 gabinet protetyczny i 1 pomieszczenie 

pod aptekę). Łączna suma czynszu za cztery pomieszczenia powinna wynosić nie mniej niż 

12 tysięcy złotych, gdyż tylko wtedy będzie możliwe rozpoczęcie przetargu na remont 

przychodni.  

Dyrektor SP ZOZ poinformuje Zarząd Powiatu o wyniku składania ofert na dzierżawę do 

końca miesiąca lipca. 

Ad. pkt 10 

 

Sprawy różne – Brak 

 

Ad. pkt 11 

Zamknięcie obrad Zarządu. 

Przewodniczący poinformował, że wszystkie sprawy objęte porządkiem obrad zostały 



wyczerpane. Członkowie nie wnoszą żadnych spraw pod obrady ani sprzeciwów, wobec tego 

postanawiam zamknąć posiedzenie Zarządu i dziękuję wszystkim za uczestnictwo. 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

Zarząd: 

 

Członkowie:                                                                                                    Przewodniczący: 

Edward Zaremba - ……………….…                                                              Jan Zalewski 

 

Jan Markiewicz - …………………… 

 

Wiesław Klepacki - …………………. 

 

 

Protokół sporządziła: Agnieszka Konicka 

 

 


